
3. liga TnKKoZ XXIII. ROČNÍK

28. kolo

Mikuš Štefan 477 348 129 13 133 110 109 125 2 0 1 2 124 106 136 138 9 165 339 504 Garafová Magdaléna

Mikuš Mário 476 345 131 14 106 135 115 120 2 0 1 2 149 112 119 127 14 148 359 507 Lukáč Svätoslav

Paška Tomáš 495 349 146 10 143 106 124 122 1 0 1 3 126 134 131 115 6 148 358 506 Medňanská Anna

Balaj Ľuboslav 466 338 128 18 112 111 117 126 1 0 1 3 121 126 117 128 11 155 337 492 Nemčeková Anna

55 6 0 6 10 40

Tabuľka 3. ligy po 28. kole
Por. Z V R P

1. 24 20 0 4

2. 24 15 2 7

3. 24 13 3 8

4. 24 10 2 12

5. 24 10 2 12

6. 24 5 2 17

7. 24 5 1 18
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493,14

492,02

489,08

538,88

533,37

533,12

531,35

523,51

519,68

519,39

514,72

511,10

511,05

504,59

502,30

497,83

TKK Extremisti

MKK Stará Turá "C"

MKK Stará Turá "C"

TKK Extremisti

MKK Stará Turá "E"

MKK Stará Turá "E"

MKK Stará Turá "E"

KK Hustra Uhrovec

TKK Extremisti

MKK Stará Turá "D"

KK Moravské Lieskové

KK Moravské Lieskové

MKK Stará Turá "D"

KK Hustra Uhrovec

KK Moravské Lieskové

TKK Extremisti

Balaj Ľuboslav

Medňanská Anna

Martinčičová Radka

Černý Michal

Miškovič Marián

Petreje Pavol

Ševčík Tomáš

Paška Tomáš

MKK Stará Turá E

MKK Stará Turá C

MKK Stará Turá D

BKK Bánovce n./B. B

TKK Trenčín Ex-Trémisti

2082,36

KK Moravské Lieskové 90,5:53,5 2005,50

22

1907,10

41:103

12

1920,33

1936,70

11

1380 534

-95+TKK Trenčín Ex-Trémisti

1914

č. 28

MKK Stará Turá C

2009 616 1393

72:72 2009,44 22

Priemery hráčov, ktorí odohrali aspoň polovicu zápasov na aspoň 3 kolkárňach

Valigura Vladimír

Ďuďák Pavol

Cích Branislav

48:96

67:77

40106,5:37,5

29

2014,56

Klub

32

79:65

Skóre Priemer Body

KK Hustra Uhrovec B

Pavlík Peter

Danaj Vladimír

Mikuš Štefan

Rudavský Michal

Radoš Peter
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
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64 492,67

509,00

507,00

503,94

500,67

499,75

518,75

516,74

513,75

511,83

511,63

526,43

525,00

523,53

521,75

519,00

539,00

534,83

534,50

532,00

531,86

548,60

546,00

546,00

543,00

542,67

580,50

580,00

580,00

574,50

563,00

561,00

556,50

555,00

554,00

552,50

552,00

548,67

Bánovce nad Bebravou

Bánovce nad Bebravou

KK Hustra Uhrovec

MKK Stará Turá "E"

Bánovce nad Bebravou

KK Moravské Lieskové

KK Moravské Lieskové

TKK Extremisti

MKK Stará Turá "C"

KK Moravské Lieskové

Bánovce nad Bebravou

TKK Extremisti

KK Hustra Uhrovec

MKK Stará Turá "D"

Bánovce nad Bebravou

Bánovce nad Bebravou

MKK Stará Turá "C"

MKK Stará Turá "E"

KK Hustra Uhrovec

Bánovce nad Bebravou

MKK Stará Turá "D"

KK Hustra Uhrovec

KK Hustra Uhrovec

Bánovce nad Bebravou

MKK Stará Turá "D"

MKK Stará Turá "E"

MKK Stará Turá "E"

MKK Stará Turá "C"

MKK Stará Turá "D"

TKK Extremisti

TKK Extremisti

MKK Stará Turá "C"

MKK Stará Turá "C"

MKK Stará Turá "D"

KK Hustra Uhrovec

MKK Stará Turá "D"

MKK Stará Turá "E"

MKK Stará Turá "C"

Strempek Milan

Maschke Vladimír

Bača Miroslav

Hupčíková Gabriela

Holota Matúš

Žitňan Ivan

Košík Vladimír

Mazániková Ema

Mišina Juraj

Galbavý Ivan

Švelka Matej

Malíček Tomáš

Kotula Matúš

Bebčák Ladislav

Orságh Ivan

Paulina Michal

Adamkovič Dalibor

Mišina Marián

Kičinková Eva

Dúbravka Tomáš

Pristač Anton

Bročko Pavel

Nemečkay Martin

Dzúrik Martin

Kováčová Natália

Bročko Július

Hvožďara Peter

Huba Marián

Hvožďara Pavol

Truhlík Dominik

Hochel Ján

Súkeník Marek

Sadloň Kamil

Truhlík Dominik

Nemček Peter

Dvoran Erich

Bošnáková Janka

459,99

450,61

449,97

Hráči mimo poradia

Maroň Ľuboš

483,62

477,89

476,52

474,56

465,22

487,84

487,27

MKK Stará Turá "C"

Bánovce nad Bebravou

MKK Stará Turá "C"

MKK Stará Turá "D"

TKK Extremisti

MKK Stará Turá "D"

Bánovce nad Bebravou

Bánovce nad Bebravou

MKK Stará Turá "E"

KK Hustra Uhrovec

Garafová Magdaléna

Adamkovič Marián

Nemčeková Anna

Čečot Rastislav

Mikuš Mário

Moravčík Jozef

Vujičič Milorad

Šujan Anton

Tomat Peter

Galis Dušan
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OZNAMY:

vypracovala: Lenka Gordíková 0908663215 llenullienka@gmail.com

381,00

474,50

470,50

468,00

456,33

438,00

482,00

481,00

477,02

477,00

476,63

491,50

491,26

490,00

487,25

TKK Extremisti

Bánovce nad Bebravou

KK Moravské Lieskové

KK Hustra Uhrovec

Bánovce nad Bebravou

Bánovce nad Bebravou

KK Moravské Lieskové

TKK Extremisti

KK Hustra Uhrovec

KK Moravské Lieskové

MKK Stará Turá "C"

KK Hustra Uhrovec

KK Hustra Uhrovec

Bánovce nad Bebravou

KK Moravské Lieskové

Dedík Michal

Okša Milan

Černý Anton

Balajová Karolína

Dubravický Ján

Hupčíková Erika

Fodora Peter

Sirotný Pavel

Sitár Pavol

Papšo Michal

Lifa Katarína

Podolák Jaroslav

Korytár Ján

Malíček Dušan

Lukáč Svätoslav

mailto:llenullienka@gmail.com

